Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora:

Data Inicial de Emissao

Data Final de Emissao

UG Empenho Data Emis.

Tipo de Licitacao

0001

0001

0001
0001

0001

0001
0001
0001

0001

0001

Licitacao

000159

000157

000144
000158

000133

000142
000143
000156

000141

000140

30/06/2022

20/06/2022

08/06/2022
23/06/2022

01/06/2022

07/06/2022
07/06/2022
20/06/2022

07/06/2022

05/06/2022

P/A Codigo da Despesa

.001

.001

.001
.001

.001

.001
.001
.001

.001

.001

Empenhos por Tipo de Licitacao

01.06.2022

30.06.2022

957

957

949
949

957

949
949
949

949

958

Dispensa por Limite

339039.

339039.

339030.
339030.

339039.

339030.
339030.
339030.

339030.

339040.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

00.

00.

00.
00.

00.

00.
00.
00.

00.

00.

00

00

00
00

00

00
00
00

00

00

Credor

54

125

391
391

50

10
10
10

405

222

4 de Julho de 2022

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor

COPEL DISTRIBUICAO S/A

Total do Credor

GIACOMINI &GIACOMINI
GIACOMINI &GIACOMINI

Total do Credor

JUNIOR COMERCI
JUNIOR COMERCI

GOVERNANCABRASIL TECNOLOGIA E GESTA

Total do Credor

HELIO MARANGON & CIA
HELIO MARANGON & CIA
HELIO MARANGON & CIA

Total do Credor

MIL COISAS PAPELARIA
Total do Credor

PB WEB DESIGN EIRELI
Total do Credor

LTDA

LTDA

LTDA

Total da Licitacao .........:

Total Geral ....

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 06/Jul/2022, 10h e 22m.

Valor Empenhado

26,65
26,65

367,73
367,73

32,00
48,00
80,00

427,46
427,46

59,54
33,97
35,88

129,39

128,00
128,00

180,00
180,00

1.339,23

1.339,23

Folha:

Lei 8666/93

24,

24,

24,
24,

24,

24,
24,

24,

24,

24,

II

II

II
II

II

II
II

II

11

11



